Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos Sutarties kainos apskaičiavimo būdas, nustatytas ir taikomas
vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika patirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017
m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95.

5. Sutarties kaina yra maksimali ir negali viršyti – 3650,00 EUR (trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt
eurų,  00 ct) be PVM, PVM (21 proc.) – 766,50 EUR (septyni šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 50 ct), viso su 
PVM – 4416,50 EUR (keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiolika eurų 50ct). 

6. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pateiktas Prekes pagal sutarties (Priedas Nr. 1) nurodytus Prekių
įkainius. Prekių įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami.

7. Į Prekės įkainį turi būti įskaičiuotos visos su Prekės tiekimu susijusios išlaidos, įskaitant, bet